
 

 

UCHWAŁA NR XLII.299.2022 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli w gminie Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

poz. 1082 ze zmianami: z 2021r. poz. 762; z 2022r. poz. 655) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zakrzewo: 

1) Przedszkole Publiczne im. Królewny Śnieżki w Zakrzewie, ul. ks. dra B. Domańskiego 13,  

77-424 Zakrzewo, 

2) Przedszkole Publiczne w Starej Wiśniewce, 77-411 Stara Wiśniewka nr 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4344


		2022-06-03T09:51:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




